**A**nno. 2.acharia et selli + manachen  
xxxi. regni. orie regis iuda regni  
iux. zacharias. filii idoam s.  
iust. vi. mib. Qui fecit malum coram  
dno sicut prie ei. Et p. caussit eū p. palam  
sell⁹ filius rabel. + regnunt p. eo. Et

translati regnum istud de domo hyeni regis  
cone ipsa iuxta ubi dicitur. Et regnauit sellit  
uno anno in Samaria. Nam manahen filius  
gaddi de charia pacifit eum in Samaria regis  
nauit propter quod punit thessalonici et omnes minor  
et eo quod cives sui noluerunt ei aperte. Anno  
xxxix regis iuda regnauit manahen  
ben. Et iste annus et ambulauit iudeus iu  
balem. Indiebus enim ascendit philip rex assyri  
et terram. et dedit ei manahen. Et tale  
erat argenti ut recederet ab eo. et erat ei iugum  
lui. Sicut autem manahen et sylos argen  
ti poterat et duxit eum per singulos. In hunc  
mundi tradidit habere missum manahen  
muculos aureos quae erant iudei et in bethel  
et non uerog. Sacerdotes vero dolo sustulerunt  
muculos et abstundit eos. et fecerunt eis os  
de aurato similes illi quae misit manahen  
regi assyrioy. Quod si uide peccata pte  
re reges assyrioi maxime exarserunt cont  
sel. Et mortuus est manahen. Et regna  
uit propter filium eius phaceis anno lxx. regis  
iuda. et duobus annis regnauit iustus. na  
phaceis filius iuste cyliarchus est interse  
xit eum in Samaria in pulmo aere. uiris regis  
nauit propter anno lxx. regis iuda. Et  
regnauit anno annis in isto. De capti  
uitate duorum tribuum et dimidie

Indiebus phacee thessalaphassar rex assyri  
ascendit in uram. Et ambiguit an iste fu  
erit philip vel aliis. et uastauit omni regi  
one cisjordanem. et captiuas duxit duas  
tribus et dimidiem. uastans quod galileam  
de tribu Iacobulon et nepralem multos  
instulit secum in assyrios quod posse dimidie  
tribus separari. unde sepe legimus quod tres tribus  
iustus captiuauerant. et hoc fuit uicium  
captiuatis et tribu. prout osee filius  
helyi interfecit phacee regem iustus et regnauit

anno iij. De iacobtha **A**nno iij. phacee regis iustus reg  
nauit iacobtha in iuram. anno et  
erat eum regnare cepissi. et xv  
annis regnauit. et ambulauit iudei re  
gum iusti. Nam et unus de filiis suis pescis  
uit prout ethiensi eum pignus thophet in  
valle beemon iuxta acheldemach. Fuit  
autem quod filius ennon est illa uall' erat. et id  
decidit uall' beemon. et filii ennon. Tunc  
ascendit rasyn rex syrie et phacee rex  
iusti in iuram. et obsecderunt eam. pmo ut  
dic. Et regis est cuius iacobtha uictus  
et occisus filius eius iacobtha et milites iudei  
cum eo. et capta pnoceps milicie eius dicham  
Cumque rediret iector rex iusti in Samaria  
cum magna multa captiuorum occurrit ei  
quod ipsa obydias vel obez dices eos no  
uisisse uiribus. pnoceps sibi ipso uia dei contra

deos. Hic deinceps amonetas et in posuit  
eis annum tributum talenta argenti. et et  
tinum. et choros. et rotunda oderi. Indiebus  
iustus rex syrie et phacee rex iusti cepe  
vite inuestire regnum iuda. Sub iacobtha.  
exorsus est phare. uadum de tribu sumeo  
et amoneta pones. Hec est deo ad numerum  
Extrinabo te. et neque per gradientes de te  
impabunt mado. Jo. super natum de herodat  
dyisse subsum numerum que gregem medorum  
episcopio iuste. De cibione quod finali numeru  
predit quod ea in hunc modum palus quod  
dabat ea frumentum ea secundum tremoru  
igne de sublimi emulso. De qua tunda  
cone illi sepsisse in librum suo ibi. In undans  
no faciet inoccere deo. et depositare et turbi  
ne uie eius. In sibi aliam tram legi. et tun  
dans no faciet inoccere. In librum suum  
scripsit pte captiuitatem et tribuum. sibi et  
zechya dum uastaret terra iuda ab assyri  
is. Inq pleni apphanuit de destructione  
assyrioy et solacione getis sue. Quia tam  
dem mortuus est rex sua in pace et sepultus  
Sub iacobtha iuda. prout. et sedentem  
super solum excelsum et seraphym iuda  
uit laetus ei. Sub eodem. Sub iacobtha  
exorsus est phare mythe Olympi. et pma  
et. Et mortuus iacobtha ab helvensib. et  
rex iuda. et sepultus sticuta. et rem  
tumitate dicitur. Et regis et comul ex mar  
nam propter iacobtha. **C**hezylia etiam  
filius eius. De iacobtha

**A**nno xviii phacee regis iusti reg  
nauit iacobtha in iuram. anno et  
erat eum regnare cepissi. et xv  
annis regnauit. et ambulauit iudei re  
gum iusti. Nam et unus de filiis suis pescis  
uit prout ethiensi eum pignus thophet in  
valle beemon iuxta acheldemach. Fuit  
autem quod filius ennon est illa uall' erat. et id  
decidit uall' beemon. et filii ennon. Tunc  
ascendit rasyn rex syrie et phacee rex  
iusti in iuram. et obsecderunt eam. pmo ut  
dic. Et regis est cuius iacobtha uictus  
et occisus filius eius iacobtha et milites iudei  
cum eo. et capta pnoceps milicie eius dicham  
Cumque rediret iector rex iusti in Samaria  
cum magna multa captiuorum occurrit ei  
quod ipsa obydias vel obez dices eos no  
uisisse uiribus. pnoceps sibi ipso uia dei contra

# Re

achar. arguens q̄ p̄biles suos trahent cap-  
 tuos. q̄ n̄ remittent pat̄ erat regum iuris.  
 Tunc adoravit barathrye q̄ magnus erat mis-  
 ter. exhibuit captiuus magna hospitalia-  
 te. & libro p̄venit ad ipsa. porro so ob sede  
 rūḡ ultim⁹ rex syrie & regis. Cum timet  
 achar n̄ nimis fortauit eū ysaias dices  
 Ne timeas ab his dual⁹ caudis tyacionum  
 sumigantū. q̄ n̄ credidit achar n̄ nolū  
 signū q̄ē ad nō. & misit nūcios ad regem  
 assyrioz. h̄eḡ al arphala zav̄ dīc̄. Quid  
 tuis sum ego. ascende & saluū me fac de  
 manu regis syrie & regis isrl. Et intrā  
 uit rex assyrioz syriam & uastabat eam  
 & iō rediēt rāson. idamascū. H̄ex autem  
 assyrioz accepit idamascū & m̄f fecit rā  
 syn. & idamascenos c̄nstatuit incyrenen q̄  
 ihsus ethiopia. Est p̄ alia cyrene in assy-  
 riā. Et occurrit ei achar rex iuda cū mu-  
 nib̄ idamascū. Cumq; iudis altare dema-  
 sci misit ad iurā sacerdotē iurū exemplar-  
 ei ut exferret & simile. Q̄ fō cū rediēt.  
 achar altare eneū c̄nstatuit a facie tōph  
 ad aq̄lōne. & se altare nouū obq̄lit holo-  
 causta & pacificā. De altā p̄ eneo ut  
 edidit q̄dam fecit illū horologū famosū  
 de q̄ p̄te dicebat. Et p̄cepit sacerdotib⁹ ut  
 d̄inceps sup̄ altā nouū offereant. Et  
 de positi q̄ achar lutes & mare eneū sup̄  
 paup̄mū ut eis nullū uideat. Q̄usacq; sub-  
 bati & ingressū regis reclusit in templū  
 dñi ut cū templo ea p̄phanaaz. ut si op̄a  
 ceret regi assyrioz. Est autē misse ga-  
 zophilacū regū sicut corbonā sacerdotū  
 In illū u regū q̄dam dicūt locū inq̄ rex  
 ad docebat. ut portā p̄ quam rex astē  
 debat ad adorandū. Que omnia obtura-  
 uit achar. sicut clausat templū ne in-  
 traret sacerdotes. Subeo iud. psalmus hon-  
 babylonis. Alio. & iudic̄ sub ezechias. Et  
 morbi; achar & sepulc̄ m̄ciuitate dō.  
 Et regnauit p̄ eo fili; ei ezechias. **C**  
 ub achar. Roma. **I**ncidētia  
 coditā; & in mōte palatino. at. Et  
 maij. & gemell. remo & romulo  
 Anno ab urbe p̄dita. iij. rediēt vastio  
 pastorali occis; & fabio duce romuli  
 Consularib⁹ ludis sabyne rapte sūc. &  
 pulchrima uiginū thalamoni in scere  
 dāta; duci romili. vnd; q̄ bñ cesserat